dieciocho personas relacionadas en el Anexo II al cumplir con las condiciones 
señalados en la convocatoria de becas 2020-2021, aprobada por Resolución de 16 de 
julio de 2020 y por los importes que se señalan para cada perceptor.   

SEGUNDO - Disponer un gasto de (1.700,00€) mil setecientos euros con cargo a la 
aplicación presupuestaria de “Becas” 503/140/241.03/482.01.  

TERCERO – Denegar la beca a los tres alumnos, que se reflejan en el anexo III, como 
consecuencia de no cumplir con algún requisito señalado en la convocatoria de becas.